

Årsredovisning

Laureate Equity Studio AB

556709-6200

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ho Suk Lee

2024-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, handel och rådgivning inom management och immateriella tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 921	6 352	768	2 732
Resultat efter finansiella poster	642	2 903	-586	713
Soliditet %	77	74	56	59

Nettoomsättningen ökade i betydande omfattning föregående år på grund av att flera projekt under 2021 försenades och påbörjades under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 765 592	1 334 481
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-270 000	
- Balanseras i ny räkning		1 334 481	-1 334 481
- Årets resultat			374 598
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 830 073	374 598

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 830 073
Årets resultat	374 598
<i>Summa</i>	<i>3 204 671</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 904 671
<i>Summa</i>	<i>3 204 671</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 921 472	6 352 187
Övriga rörelseintäkter	114 262	236 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 035 734	6 588 251
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-817 846	-320 294
Övriga externa kostnader	-1 551 537	-1 907 830
Personalkostnader	-926 388	-1 223 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 214	-5 214
Övriga rörelsekostnader	-99 098	-224 938
Summa rörelsekostnader	-3 400 083	-3 681 461
Rörelseresultat	635 651	2 906 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 199	70
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 903
Summa finansiella poster	6 199	-3 833
Resultat efter finansiella poster	641 850	2 902 957
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 000	-969 000
Summa bokslutsdispositioner	-165 000	-969 000
Resultat före skatt	476 850	1 933 957
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 252	-599 476
Årets resultat	374 598	1 334 481

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 644	20 858
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 644	20 858
Summa anläggningstillgångar		15 644	20 858
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 221 697	2 243 016
Övriga fordringar		38 848	38 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 494	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 280 039	2 281 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 180 465	3 092 061
<i>Summa kassa och bank</i>		3 180 465	3 092 061
Summa omsättningstillgångar		5 460 504	5 373 230
SUMMA TILLGÅNGAR		5 476 148	5 394 088

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 830 073	1 765 592
Årets resultat	374 598	1 334 481
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 204 671	3 100 073
Summa eget kapital	3 304 671	3 200 073
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 134 000	969 000
Summa obeskattade reserver	1 134 000	969 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	580 541
Leverantörsskulder	59 344	38 036
Skatteskulder	443 024	475 748
Övriga skulder	62 215	107 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	472 894	23 000
Summa kortfristiga skulder	1 037 477	1 225 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 476 148	5 394 088

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	26 072	-
Inköp	-	26 072
Utgående anskaffningsvärden	26 072	26 072
Årets avskrivningar	5 214	5 214

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	75 000	75 000
Summa ställda säkerheter	75 000	75 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ho Suk Lee

Ho Suk Lee

2024-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-14

Ulf Christiansson

Ulf Christiansson

Godkänd revisor
